o encaminhamento de cópia integral do processo sob registro “TC
035.190/220-5".

10/06/2021

691/2021 Requer que sejam arrolados os nomes dos técnicos da SGEST/MS
e dos médicos voluntários que acompanharam a Sra. Mayra
Pinheiro nas vistorias e prospecções em 136 (cento e trinta e seis)
de unidades básicas de saúde da cidade de Manaus/AM.

15/07/2021

697/2021 Requer sejam prestadas, pela Presidência da República,
informações sobre a relação de Empresários participantes de
reunião realizada em 14 de maio de 2020.

10/06/2021

699/2021 Convoca Wagner Rosário, Ministro da Controladoria Geral da União.